
 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

 

 

 

Výlukový jízdní řád  
 

Platný od 20. 6. 22:15 hod. nepřetržitě 
 do 23. 6. 2025 4:15 hod.  

 

 321  (Opava -) Ostrava - Havířov - Český Těšín, Ostrava-Svinov - Ostrava-Kunčice  
9 Ostrava - Havířov - Český Těšín     
R60 Ostrava - Havířov - Český Těšín (- Návsí)   R61 Opava - Ostrava - Havířov - Český Těšín (- Třinec) ODIS 

km
  

km
  

Správa železnic, státní organizace Vlak  2807 
  
  

302807 

  

 2805 
 

 

302805 

  

 3403 
 

 

303403 

  

 3405 
 

 

303405 

  

 3407 
 

 

303407 

  

   Ze stanice       Opava 
východ 

  Opava 
východ 

  Opava 
východ 

 

 0
  

Ostrava-Svinov 1,2  4 15 4 19  5 05 5 19  6 19 6 19  7 19 7 19  8 19 8 19 
 8
  

Ostrava-Vítkovice 1,2  4 23                  5 12                  6 26                  7 26                  8 26                 
  Ostrava-Vítkovice, Bivojova 1,2                  4 28                  5 28                  6 28                  7 28                  8 28 
 12
  

Ostrava-Kunčice 323 1,2,18    4 27                   5 16                   6 30                   7 30                   8 30                 

  Správa železnic, státní organizace bus 2807 
  

 

 402807 
  

2805 
  



 402805 
  

3403 
  

 

 403403 
  

3405 
  

 

 403405 
  

3407 
  

 

 

  Ostrava-Kunčice 323 1,2,18  4 35                  5 35                  6 38                  7 38                  8 38                 
 17
  

Ostrava-Bartovice, U Plodiny  1,2,17  4 45                  5 45                  6 48                  7 48                  8 48                 
 19
  

Šenov, Volenství 2,17,40  4 48                  5 48                  6 51                  7 51                  8 51                 
  Šenov, Škrbeň 2,17,40  4 49                  5 49                  6 52                  7 52                  8 52                 
 23
  

Havířov, Město, žel. st.  40   4 57 4 44  5 57 5 44  7 00 6 44  8 00 7 44  9 00 8 44 

  Havířov, Město, žel. st.  40  4 57 4 44 4 21 5 57 5 44 5 21 7 00 6 44 6 21 8 00 7 44 7 21 9 00 8 44 
 24
  

Havířov, Pr. Suchá, Kaufland 40  5 04                 4 28 6 04                 5 28 7 07                 6 28 8 07                 7 28 9 07                 
 27
  

Havířov, Pr. Suchá, žel. st. 40  5 08                 4 32 6 08                 5 32 7 11                 6 32 8 11                 7 32 9 11                 
 29
  

Horní Suchá, žel. st. 40,42  5 14                 4 38 6 14                 5 38 7 17                 6 38 8 17                 7 38 9 17                 
 31
  

Albrechtice u Českého Těšína, žel. st.  42  5 24                 4 48 6 24                 5 48 7 27                 6 48 8 27                 7 48 9 27                 
 37
  

Chotěbuz (Kocobędz) 320 42,45                                                                                                                                                                                                                                  
 42
  

Český Těšín 320,322 45 3   5 45 5 09 5 09 6 45 6 09 6 09 7 48 7 09 7 09 8 48 8 09 8 09 9 48 9 09 

   Do stanice               

km
  

km
  

Správa železnic, státní organizace Vlak  303409 

  

 3409 
 

 

3411 
 

 

303411 

  

 303413 

  

3413 
 

 

 3415 
 

 

303415 

  

 303417 

  

   Ze stanice    Opava 
východ 

Opava 
východ 

   Opava 
východ 

 Opava 
východ 

   

 0
  

Ostrava-Svinov 1,2   9 19  9 21 10 19 10 19  11 19 11 21  12 19 12 19  13 19 
 8
  

Ostrava-Vítkovice 1,2                    9 28 10 26                                  11 27  12 26                                  
  Ostrava-Vítkovice, Bivojova 1,2   9 28                                  10 28  11 28                                  12 28  13 28 
 12
  

Ostrava-Kunčice 323 1,2,18                      9 32  10 30                                   11 31  12 30                                  

  Správa železnic, státní organizace bus 403407 
  

 403409 
 

3409 
  

 

3411 
  

 

 403411 
 

 3413 
  

 

403413 
  

3415 
  



 403415 
  

 

  Ostrava-Kunčice 323 1,2,18                    9 40 10 38                                  11 38  12 38                                  
 17
  

Ostrava-Bartovice, U Plodiny  1,2,17                    9 50 10 48                                  11 48  12 48                                  
 19
  

Šenov, Volenství 2,17,40                    9 53 10 51                                  11 51  12 51                                  
  Šenov, Škrbeň 2,17,40                    9 54 10 52                                  11 52  12 52                                  
 23
  

Havířov, Město, žel. st.  40    9 44  10 02 11 00 10 44  11 44 12 00  13 00 12 44  13 44 

  Havířov, Město, žel. st.  40  8 21 9 44 9 21 10 02 11 00 10 44 10 21 11 44 12 00 11 21 13 00 12 44 12 21 13 44 
 24
  

Havířov, Pr. Suchá, Kaufland 40  8 28                 9 28 10 09 11 07                 10 28                 12 07 11 28 13 07                 12 28                 
 27
  

Havířov, Pr. Suchá, žel. st. 40  8 32                 9 32 10 13 11 11                 10 32                 12 11 11 32 13 11                 12 32                 
 29
  

Horní Suchá, žel. st. 40,42  8 38                 9 38 10 19 11 17                 10 38                 12 17 11 38 13 17                 12 38                 
 31
  

Albrechtice u Českého Těšína, žel. st.  42  8 48                 9 48 10 29 11 27                 10 48                 12 27 11 48 13 27                 12 48                 
 37
  

Chotěbuz (Kocobędz) 320 42,45                                                                                                                                                                                                                                  
 42
  

Český Těšín 320,322 45 3   9 09 10 09 10 09 10 50 11 48 11 09 11 09 12 09 12 48 12 09 13 48 13 09 13 09 14 09 

   Do stanice               

km
  

km
  

Správa železnic, státní organizace Vlak 3417 
 

 

 3419 
 

 

303419 

  

 303421 

  

3421 
 

 

 3423 
 

 

303423 

  

  302809 

  

2809 
 

 

   Ze stanice Opava 
východ 

 Opava 
východ 

   Opava 
východ 

 Opava 
východ 

     

 0
  

Ostrava-Svinov 1,2  13 21  14 19 14 19  15 19 15 21  16 19 16 19       17 19 17 21 
 8
  

Ostrava-Vítkovice 1,2  13 28  14 26                                  15 28  16 26                                  17 28 
  Ostrava-Vítkovice, Bivojova 1,2                                   14 28  15 28                                 16 28         17 28                
 12
  

Ostrava-Kunčice 323 1,2,18   13 32  14 30                                  15 32  16 30                                    17 32 

  Správa železnic, státní organizace bus 3417 
  



403417 
  

3419 
  

 

 403419 
 

 3421 
  

 

403421 
  

3423 
  



 403423 
  

  2809 
  

 
  Ostrava-Kunčice 323 1,2,18  13 40  14 38                                  15 40  16 38                                   17 40 
 17
  

Ostrava-Bartovice, U Plodiny  1,2,17  13 50  14 48                                  15 50  16 48                                     17 50 
 19
  

Šenov, Volenství 2,17,40  13 53  14 51                                  15 53  16 51                                    17 53 
  Šenov, Škrbeň 2,17,40  13 54  14 52                                  15 54  16 52                                     17 54 
 23
  

Havířov, Město, žel. st.  40   14 02  15 00 14 44  15 44 16 02  17 00 16 44     17 44   18 02 

  Havířov, Město, žel. st.  40  14 02 13 21 15 00 14 44 14 21 15 44 16 02 15 21 17 00 16 44 16 21    17 44   18 02 
 24
  

Havířov, Pr. Suchá, Kaufland 40  14 09 13 28 15 07                 14 28                 16 09 15 28 17 07                 16 28                    18 09 
 27
  

Havířov, Pr. Suchá, žel. st. 40  14 13 13 32 15 11                 14 32                 16 13 15 32 17 11                 16 32                    18 13 
 29
  

Horní Suchá, žel. st. 40,42  14 19 13 38 15 17                 14 38                 16 19 15 38 17 17                 16 38                    18 19 

 31
  

Albrechtice u Českého Těšína, žel. st.  42  14 29 13 48 15 27                 14 48                 16 29 15 48 17 27                 16 48                    18 29 
 37
  

Chotěbuz (Kocobędz) 320 42,45                                                                                                                                                                                                                   
 42
  

Český Těšín 320,322 45 3   14 50 14 09 15 48 15 09 15 09 16 09 16 50 16 09 17 48 17 09 17 09   18 09  18 50 

   Do stanice               

km
  

km
  

Správa železnic, státní organizace Vlak  2801 
 

 

302801 

  

 303429 

  

3429 
 

 

 303431 

  

3431 
 

 

 303433 

  

3433 
 

 

 302803 

  

   Ze stanice      Opava 
východ 

  Opava 
východ 

  Opava 
východ 

  

 0
  

Ostrava-Svinov 1,2    18 19  18 19   19 19  19 20   20 19  20 20   21 19  21 20   22 19 
 8
  

Ostrava-Vítkovice 1,2    18 26                                   19 27                   20 27                   21 27                   
  Ostrava-Vítkovice, Bivojova 1,2                    18 28     19 28                   20 28                   21 28                      22 28 
 12
  

Ostrava-Kunčice 323 1,2,18     18 30                                   19 31                   20 31                   21 31                  

  Správa železnic, státní organizace bus 402809 
  

2801 
  

 

 402801 
  

 3429 
  

 

403429 
 

 3431 
  

 

403431 
  

 3433 
  

 

403433 
  

 

  Ostrava-Kunčice 323 1,2,18    18 38                                   19 38                   20 38                   21 38                  
 17
  

Ostrava-Bartovice, U Plodiny  1,2,17     18 48                                    19 48                    20 48                    21 48                  
 19
  

Šenov, Volenství 2,17,40     18 51                                    19 51                    20 51                    21 51                  
  Šenov, Škrbeň 2,17,40     18 52                                    19 52                    20 52                    21 52                  
 23
  

Havířov, Město, žel. st.  40      19 00   18 44    19 44   20 00    20 44   21 00    21 44   22 00     22 44 

  Havířov, Město, žel. st.  40   17 21   19 00   18 44  18 21   19 44   20 00  19 21   20 44   21 00  20 21   21 44   22 00  21 21   22 44 
 24
  

Havířov, Pr. Suchá, Kaufland 40    17 28   19 07                   18 28                   20 07   19 28                   21 07   20 28                   22 07   21 28                 
 27
  

Havířov, Pr. Suchá, žel. st. 40    17 32   19 11                   18 32                   20 11   19 32                   21 11   20 32                   22 11   21 32                 
 29
  

Horní Suchá, žel. st. 40,42    17 38   19 17                   18 38                   20 17   19 38                   21 17   20 38                   22 17   21 38                 
 31
  

Albrechtice u Českého Těšína, žel. st.  42    17 48   19 27                   18 48                   20 27   19 48                   21 27   20 48                   22 27   21 48                 
 37
  

Chotěbuz (Kocobędz) 320 42,45                                                                                                                                                                                                                                  
 42
  

Český Těšín 320,322 45 3    18 09  19 48  19 09  19 09  20 09  20 48  20 09  21 09  21 48  21 09  22 09  22 48  22 09  23 09 

   Do stanice               

 



 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

 

 

 

Výlukový jízdní řád  
 

Platný od 20. 6. 22:15 hod. nepřetržitě 
 do 23. 6. 2025 4:15 hod. 

 

 321  (Opava -) Ostrava - Havířov - Český Těšín, Ostrava-Svinov - Ostrava-Kunčice  
9 Ostrava - Havířov - Český Těšín     
R60 Ostrava - Havířov - Český Těšín (- Návsí)   R61 Opava - Ostrava - Havířov - Český Těšín (- Třinec) ODIS 

km
  

km
  

Správa železnic, státní organizace Vlak  2803 
 

 

 2851 
 

 

          

   Ze stanice               

 0
  

Ostrava-Svinov 1,2    22 20   23 50         náhradní autobusová doprava 
   spoj není veden v informačních  
       systémech Správy železnic 
 

viz tratě 001,271,320 
(Czeski Cieszyn) 
001,271,316, 320 

 8
  

Ostrava-Vítkovice 1,2    22 27   23 57        
  Ostrava-Vítkovice, Bivojova 1,2                                        
 12
  

Ostrava-Kunčice 323 1,2,18      22 31    0 01        

  Správa železnic, státní organizace bus  2803 
  

 

402803 
  

2851 
  

 

       

  Ostrava-Kunčice 323 1,2,18    22 38   0 08        
 17
  

Ostrava-Bartovice, U Plodiny  1,2,17     22 48    0 18        
 19
  

Šenov, Volenství 2,17,40     22 51    0 21        
  Šenov, Škrbeň 2,17,40     22 52    0 22        
 23
  

Havířov, Město, žel. st.  40      23 00   0 30        

  Havířov, Město, žel. st.  40     23 00  22 21         
 24
  

Havířov, Pr. Suchá, Kaufland 40     23 07  22 28         
 27
  

Havířov, Pr. Suchá, žel. st. 40     23 11  22 32         
 29
  

Horní Suchá, žel. st. 40,42     23 17  22 38         

 31
  

Albrechtice u Českého Těšína, žel. st.  42     23 27  22 48         
 37
  

Chotěbuz (Kocobędz) 320 42,45                                            
 42
  

Český Těšín 320,322 45 3      23 48 23 09         

   Do stanice               

 321  Český Těšín - Havířov - Ostrava (- Opava), Ostrava-Kunčice - Ostrava-Svinov 
9 Český Těšín - Havířov - Ostrava     
R60 (Návsí -) Český Těšín - Havířov - Ostrava   R61 (Třinec -) Český Těšín - Havířov - Ostrava - Opava ODIS 

km
  

km
  

Správa železnic, státní organizace Vlak 3400 
  

 

 2800 
  

 

3404 
  

 

303404 
  

 

403404 
  

 

3406 
  

 

303406 
  

 

403406 
  

 

3408 
  

 

303408 
  

 

403408 
  

 

3410 
  

 

303410 
  

 

   Ze stanice               

 0
  

Český Těšín 320,322 45           3 40 4 10 4 48 4 48 5 10 5 48 5 48 6 10 6 48 6 48 7 10 7 48 
 5
  

Chotěbuz (Kocobędz) 320 42,45                                                                                                                                                                                                  
 11
  

Albrechtice u Českého Těšína, žel. st.  42              4 00 4 30                 5 08 5 30                 6 08 6 30                 7 08 7 30                 
 13
  

Horní Suchá, žel. st. 40,42              4 07 4 37                 5 15 5 37                 6 15 6 37                 7 15 7 37                 

 15
  

Havířov, Pr. Suchá, žel. st. 40               4 11 4 41                 5 19 5 41                 6 19 6 41                 7 19 7 41                 
 18
  

Havířov, Pr. Suchá, Kaufland 40               4 14 4 44                 5 22 5 44                 6 22 6 44                 7 22 7 44                 
 19
  

Havířov, Město, žel. st.  40               4 25 4 55 5 10 5 33 5 55 6 10 6 33 6 55 7 10 7 33 7 55 8 10 

  Havířov, Město, žel. st.  40   4 00             4 25 4 55 5 10  5 55 6 10  6 55 7 10  7 55 8 10 
 23
  

Šenov, Škrbeň 2,17,40  4 05                5 00                  6 00                  7 00                  8 00                 
  Šenov, Volenství 2,17,40  4 06                5 01                  6 01                  7 01                  8 01                 
 25
  

Ostrava-Bartovice, U Plodiny  1,2,17  4 09                5 04                  6 04                  7 04                  8 04                 
 29
  

Ostrava-Kunčice 323 1,2,18   4 18          4 45 5 20                  6 20                  7 20                  8 20                 

  Správa železnic, státní organizace Vlak 3400 
 

 

 2800 
 

 

3404 
 

 

    3406 
 
 

    3408 
 

 

    3410 
 
 

   

  Ostrava-Kunčice 323 1,2,18  4 23          4 51 5 26                  6 29                  7 27                  8 27                 
 33
  

Ostrava-Vítkovice 1,2  4 28            4 55 5 31                  6 33                  7 33                  8 32                 
  Ostrava-Vítkovice, Bivojova 1,2                                                 5 23                  6 23                  7 23                  8 23 
 41
  

Ostrava-Svinov 1,2 4   4 35          5 02 5 38 5 38  6 40 6 38  7 40 7 38  8 39 8 38 

   Do stanice Opava 
východ 

  Opava 
východ 

  Opava 
východ 

  Opava 
východ 

  Opava 
východ 

 

km
  

km
  

Správa železnic, státní organizace Vlak 403410 
  

 

3412 
  

 

303412 
  

 

403412 
  

 

3414 
  

 

303414 
  

 

403414 
  

 

3416 
  

 

303416 
  

 

403416 
  

 

3418 
  

 

303418 
  

 

403418 
  

 

3420 
  

 

   Ze stanice               

 0
  

Český Těšín 320,322 45  7 48 8 10 8 48 8 48 9 10 9 48 9 48 10 10 10 48 10 48 11 10 11 48 11 48 12 10 
 5
  

Chotěbuz (Kocobędz) 320 42,45                                                                                                                                                                                                                                  
 11
  

Albrechtice u Českého Těšína, žel. st.  42  8 08 8 30                 9 08 9 30                 10 08 10 30                 11 08 11 30                 12 08 12 30 
 13
  

Horní Suchá, žel. st. 40,42  8 15 8 37                 9 15 9 37                 10 15 10 37                 11 15 11 37                 12 15 12 37 

 15
  

Havířov, Pr. Suchá, žel. st. 40  8 19 8 41                 9 19 9 41                 10 19 10 41                 11 19 11 41                 12 19 12 41 
 18
  

Havířov, Pr. Suchá, Kaufland 40  8 22 8 44                 9 22 9 44                 10 22 10 44                 11 22 11 44                 12 22 12 44 
 19
  

Havířov, Město, žel. st.  40   8 33 8 55 9 10 9 33 9 55 10 10 10 33 10 55 11 10 11 33 11 55 12 10 12 33 12 55 

  Havířov, Město, žel. st.  40    8 55 9 10  9 55 10 10  10 55 11 10  11 55 12 10  12 55 
 23
  

Šenov, Škrbeň 2,17,40   9 00                  10 00                  11 00                  12 00                  13 00 
  Šenov, Volenství 2,17,40   9 01                  10 01                  11 01                  12 01                  13 01 
 25
  

Ostrava-Bartovice, U Plodiny  1,2,17   9 04                  10 04                  11 04                  12 04                  13 04 
 29
  

Ostrava-Kunčice 323 1,2,18    9 20                  10 20                  11 20                  12 20                  13 20 

  Správa železnic, státní organizace Vlak  3412 
 



    3414 
 
 

    3416 
 
 

    3418 
 

 

    3420 
 

 

  Ostrava-Kunčice 323 1,2,18   9 27                  10 27                  11 27                  12 27                  13 27 
 33
  

Ostrava-Vítkovice 1,2   9 31                  10 31                  11 31                  12 31                  13 31 
  Ostrava-Vítkovice, Bivojova 1,2                   9 23                  10 23                11 23                  12 23                  
 41
  

Ostrava-Svinov 1,2 4    9 39 9 38  10 39 10 38  11 39 11 38  12 39 12 38  13 39 

   Do stanice  Opava 
východ 

  Opava 
východ 

  Opava 
východ 

  Opava 
východ 

  Opava 
východ 

km
  

km
  

Správa železnic, státní organizace Vlak 303420 
  

 

403420 
  

 

3422 
  

 

303422 
  

 

403422 
  

 

3424 
  

 

303424 
  

 

403424 
  

 

3426 
  

 

303426 
  

 

403426 
  

 

3428 
  

 

303428 
  

 

403428 
  

 

   Ze stanice               

 0
  

Český Těšín 320,322 45  12 48 12 48 13 10 13 48 13 48 14 10 14 48 14 48 15 10 15 48 15 48 16 10 16 48 16 48 
 5
  

Chotěbuz (Kocobędz) 320 42,45                                                                                                                                                                                                                                  
 11
  

Albrechtice u Českého Těšína, žel. st.  42                13 08 13 30                 14 08 14 30                 15 08 15 30                 16 08 16 30                 17 08 
 13
  

Horní Suchá, žel. st. 40,42                13 15 13 37                 14 15 14 37                 15 15 15 37                 16 15 16 37                 17 15 

 15
  

Havířov, Pr. Suchá, žel. st. 40                13 19 13 41                 14 19 14 41                 15 19 15 41                 16 19 16 41                 17 19 
 18
  

Havířov, Pr. Suchá, Kaufland 40                13 22 13 44                 14 22 14 44                 15 22 15 44                 16 22 16 44                 17 22 
 19
  

Havířov, Město, žel. st.  40   13 10 13 33 13 55 14 10 14 33 14 55 15 10 15 33 15 55 16 10 16 33 16 55 17 10 17 33 

  Havířov, Město, žel. st.  40   13 10  13 55 14 10  14 55 15 10  15 55 16 10  16 55 17 10  
 23
  

Šenov, Škrbeň 2,17,40                   14 00                  15 00                  16 00                  17 00                  
  Šenov, Volenství 2,17,40                   14 01                  15 01                  16 01                  17 01                  
 25
  

Ostrava-Bartovice, U Plodiny  1,2,17                   14 04                  15 04                  16 04                  17 04                  
 29
  

Ostrava-Kunčice 323 1,2,18                    14 20                  15 20                  16 20                  17 20                  

  Správa železnic, státní organizace Vlak     3422 
 

 

    3424 
 

 

    3426 
 
 

    3428 
 

 

    

  Ostrava-Kunčice 323 1,2,18                   14 27                  15 27                  16 29                  17 27                  
 33
  

Ostrava-Vítkovice 1,2                   14 31                  15 31                  16 33                  17 31                  
  Ostrava-Vítkovice, Bivojova 1,2  13 23                  14 23                  15 23                  16 23                  17 23  
 41
  

Ostrava-Svinov 1,2 4   13 38  14 39 14 38  15 39 15 38  16 39 16 38  17 39 17 38  

   Do stanice   Opava 
východ 

  Opava 
východ 

  Opava 
východ 

  Opava 
východ 

  

 



 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

 

 

 

Výlukový jízdní řád  
 

Platný od 20. 6. 22:15 hod. nepřetržitě 
 do 23. 6. 2025 4:15 hod. 

 

 321  Český Těšín - Havířov - Ostrava (- Opava), Ostrava-Kunčice - Ostrava-Svinov 
9 Český Těšín - Havířov - Ostrava     
R60 (Návsí -) Český Těšín - Havířov - Ostrava   R61 (Třinec -) Český Těšín - Havířov - Ostrava - Opava ODIS 

km
  

km
  

Správa železnic, státní organizace Vlak 3430 
  

 

303430 
  

 

403430 
  

 

3432 
  

 

303432 
  

 

403432 
  

 

3434 
  

 

303434 
  

 

403434 
  

 

3436 
  

 

303436 
  

 

403436 
  

 

2802 
  

 

302802 
  

 

   Ze stanice               

 0
  

Český Těšín 320,322 45  17 10 17 48 17 48  18 10  18 48  18 48  19 10  19 48  19 48  20 10  20 48  20 48  21 10  21 48 
 5

  
Chotěbuz (Kocobędz) 320 42,45                                                                                                                                                                                                                                 

 11
  

Albrechtice u Českého Těšína, žel. st.  

42  
17 30                 18 08  18 30                   19 08   19 30                   20 08   20 30                   21 08   21 30                 

 13
  

Horní Suchá, žel. st. 40,42  17 37                 18 15  18 37                   19 15   19 37                   20 15   20 37                   21 15   21 37                 
 15

  
Havířov, Pr. Suchá, žel. st. 40  17 41                 18 19   18 41                   19 19   19 41                   20 19   20 41                   21 19   21 41                 

 18
  

Havířov, Pr. Suchá, Kaufland 40  17 44                 18 22   18 44                   19 22   19 44                   20 22   20 44                   21 22   21 44                 
 19

  
Havířov, Město, žel. st.  40   17 55 18 10 18 33   18 55    19 10  19 33   19 55   20 10  20 33   20 55    21 10  21 33   21 55   22 10 

  Havířov, Město, žel. st.  40   17 55 18 10    18 55   19 10    19 55   20 10    20 55    21 10    21 55   22 10 
 23

  
Šenov, Škrbeň 2,17,40  18 00                    19 00                    20 00                    21 00                    22 00                 

  Šenov, Volenství 2,17,40  18 01                    19 01                    20 01                    21 01                    22 01                 
 25

  
Ostrava-Bartovice, U Plodiny  1,2,17  18 04                    19 04                    20 04                    21 04                    22 04                 

 29
  

Ostrava-Kunčice 323 1,2,18   18 20                   19 20                   20 20                   21 20                   22 20                 

  Správa železnic, státní organizace Vlak 3430 
 

 

    3432 
 

 

  3434 
 

 

    3436 
 

 

    2802 
 

 

  

  Ostrava-Kunčice 323 1,2,18  18 27                   19 27                   20 27                   21 27                   22 27                 
 33

  
Ostrava-Vítkovice 1,2  18 31                   19 31                   20 31                   21 31                   22 31                 

  Ostrava-Vítkovice, Bivojova 1,2                  18 23                    19 23                    20 23                    21 23                    22 23 
 41

  
Ostrava-Svinov 1,2 4   18 39 18 38   19 39  19 38   20 39  20 38   21 39  21 38   22 39  22 38 

   Do stanice Opava 
východ 

  Opava 
východ 

  Opava 
východ 

  Opava 
východ 

    

km
  

km
  

Správa železnic, státní organizace Vlak 402802 
  

 

 3440 
  

303440 
  

403440 
  

         

   Ze stanice               

 0
  

Český Těšín 320,322 45   21 48   22 10  22 48  22 48         náhradní autobusová doprava 
  spoj není veden v informačních 
systémech Správy železnic 
viz tratě 001,271,316, 320  
(Czeski Cieszyn)
 

 5
  

Chotěbuz (Kocobędz) 320 42,45                                                                         
 11

  
Albrechtice u Českého Těšína, žel. st.  

42  
  22 08    22 30                   23 08       

 13
  

Horní Suchá, žel. st. 40,42    22 15    22 37                   23 15       

 15
  

Havířov, Pr. Suchá, žel. st. 40    22 19    22 41                   23 19       
 18

  
Havířov, Pr. Suchá, Kaufland 40    22 22    22 44                   23 22       

 19
  

Havířov, Město, žel. st.  40    22 33    22 55  23 10  23 33       

  Havířov, Město, žel. st.  40       22 55   23 10        
 23

  
Šenov, Škrbeň 2,17,40      23 00                        

  Šenov, Volenství 2,17,40      23 01                        
 25

  
Ostrava-Bartovice, U Plodiny  1,2,17      23 04                        

 29
  

Ostrava-Kunčice 323 1,2,18      23 20                        

  Správa železnic, státní organizace Vlak   3440 
 

 

          

  Ostrava-Kunčice 323 1,2,18     23 27                        
 33

  
Ostrava-Vítkovice 1,2     23 32                        

  Ostrava-Vítkovice, Bivojova 1,2                      23 23        
 41

  
Ostrava-Svinov 1,2 4      23 39  23 38        

   Do stanice   Opava 
východ 

           

Vážení cestující,  
provozovatel dráhy Správa železnic, s. o., informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhne výluka 
v úseku Ostrava-Kunčice – Český Těšín na trati 321 Ostrava - Havířov - Český Těšín. Dopravce České 
dráhy, a.s. proto musí přistoupit k následujícím opatřením:  
 

Po dobu výluky budou všechny vlaky nahrazeny náhradní autobusovou dopravou v úseku 
Ostrava-Kunčice – Havířov – Český Těšín. Náhradní autobusová doprava je organizována  
dle výlukového jízdního řádu.  
 

První den výluky jsou vlaky nahrazeny ND od vlaku Os 3440 a Os 2803. Poslední den výluky je vlak 

nahrazený ND Os 3400. 
 

Zastávky náhradní autobusové dopravy: 
Český Těšín – autobusová zastávka “Český Těšín, žel.st.“   

Chotěbuz – neobsluhuje se (cestující mohou využít ostatní vhodné spoje)   
Albrechtice u Českého Těšína – autobusová zastávka “Albrechtice, žel.st.“   
Horní Suchá – autobusová zastávka “Horní Suchá, žel.st.“   
Havířov-Suchá – autobusová zastávka “Havířov, Prostřední Suchá, žel.st.“   
Havířov střed – autobusová zastávka “Pr.Suchá, Kaufland“   
Havířov – autobusová zastávka “Havířov, Město, žel. st“,  

směr Ostrava: na straně výpravní budovy;  
směr Český Těšín: na straně odvrácené od výpravní budovy  

Šenov – autobusová zastávka “Šenov, Volenství“ a “Šenov, Škrbeň“   
Ostrava-Bartovice – autobusová zastávka “Ostrava, Bartovice, u Plodiny“   
Ostrava-Kunčice – před nádražní budovou   
Ostrava-Vítkovice – autobusová zastávka “Ostrava, Vítkovice Bivojova“   
Ostrava-Svinov – před jižním podchodem   


